
 

 

UCHWAŁA NR V/32/24 

RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 

oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 

poz. 1313,poz. 2291, poz. 1313) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od 

nieruchomości. 

2. Inkaso podatków określonych w ust. 1 powierza się sołtysom gminy Goszczanów. 

3. Wykaz inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/193/21 Rady Gminy Goszczanów z dnia 15 grudnia 2021 roku 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Piaseczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6902



Załącznik do uchwały Nr V/32/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów i wysokość wynagrodzeń za inkaso podatków 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa sołectwa 
Kwota ryczałtu kwartalnego 

brutto (w zł) 
% zainkasowanej 

gotówki 
1. Szewczyk Marlena Chlewo 700,00    5 

2. Bilski Ryszard Chwalęcice 700,00    3 

3. Chajdas Łukasz Czerniaków 700,00    4 

4. Tomczak Iwona Gawłowice 700,00    4 

5. Jatczak Maria Goszczanów  825,00    3 

6. Kulak Ewa Karolina 700,00    7 
7. Chmiela Przemysław Kaszew 700,00    7 

8. Człapa Łukasz Klonów 700,00    4 

9. Marczak Zdzisław Lipicze Górne 700,00    7 

10. Jarek Sławomir Lipicze  700,00    7 
11. Juszczak Ryszard Poniatów 700,00    3 

12. Budziński Rafał Poniatówek 700,00    10 
13. Woźniak Andrzej Poprężniki 700,00    3 

14. Oleszczyk Mirosław Poradzew 700,00    3 

15. Ordon Leszek Rzężawy 700,00    3 

16. Woźniak Janina Sokołów 700,00    7 

17. Szczepaniak Anna Stojanów 700,00    3 

18. Szczodrowski Hubert Strachanów 700,00    3 
19. Pawlak Agnieszka Sulmów 700,00    4 
20. Maryniaczyk Wojciech Sulmówek 700,00    9 

21. Frątczak Paulina Świnice Kaliskie 700,00    3 

22. Kędzia Emilia Wacławów 700,00    3 
23. Łuczak Alina Waliszewice 700,00    3 

24. Świerczyński Marcin Wilczków 700,00    3 
25. Białczyk Janina Wilkszyce 700,00    3 
26. Stachurska Elżbieta Wola Tłomakowa 700,00    4 

27. Tomczak Sławomir Wroniawy 700,00    5 
28. Piekarski Dariusz Ziemięcin 700,00 4 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6902


		2024-08-30T12:22:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




